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1 / 1Inspektionslänge
 6.53 m

Numerische Werte geschätzt

Distanz 
(m)

Maßstab 1:41Ereignis Bild Video 
01.25.01

 0.00

 2.87

 5.11

 6.45

 6.53
 6.53

00:00:11

00:00:55

00:01:42

00:02:34

00:03:11
00:03:16

[BCDXP] Anfangsknoten, Rohranfang

[BCCBY] Krümmung der Leitung, nach rechts, 30°,Lage: 3

[BCCBY] Krümmung der Leitung, nach rechts, 15°,Lage: 3

[AEC] Veränderte Grundlageninformation - Querschnitt, 100mm,  
100mm
[BCAAA] Anschluss, Abzweig offen, 100mm, 100mm,Lage: 9
[BDCZ] Inspektion abgebrochen, anderer Grund (GE, GN, IN, AV, ZE),  
Inspektion von der Gegenseite nicht möglich

Stadt Straße
Sexau Mühlbacher Feld
Kundenname
Gemeinde Sexau

Inspekteur
Gehring

Auftrag für
Mühlbacher Feld Sexau

Video Medium
01.25.01

Inspektionsgrund
Abnahme

Haltungsnummer
Haus Nr.17

Kanalart
KS

Wetter
kein Niederschlag

Startknoten
Übergabeschacht

Material
PVC

Kommentar 1. Zeile

Numerische Werte gesc…

Endknoten
Haus Nr.17

Profil / DN
0/150

Kommentar 2. Zeile

Fließrichtung
gegen

Insp. Länge
 6.53m

Übergabeschacht


